КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 мая 2021г.               с.Высотино          35 -п
Об отмене постановления  от 18.07.2019 №50/2-п
В соответствии с п.7 ст.19  Федерального Закона от 12.06.2002 г. «Об   основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № ё131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Высотинского сельсовета, руководствуясь Протестом прокуратуры Сухобузимского района от 17.05.2021 № 7-2-2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление от18.07.2019 №50/2-п отменить.
.2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Высотинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Высотинского сельсовета                          С.В.Сухорученко